Nº 111, segunda-feira, 12 de junho de 2017 107ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017061200107

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 501.232/2017-4. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Ford Motor Company Brasil
Ltda. CNPJ: 03.470.727/0016-07. OBJETO: aquisição de veículos de
representação. MODALIDADE: Pregão Eletrônico. CONTRATO:
PE-036/2017-A. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006,
Lei nº 10.520/2002, e Decretos nºs 5.450/2005 e 8.538/2015. VA-
LOR: total de R$ 1.307.900,00. VIGÊNCIA: da data de assinatura do
contrato até 90 dias após o recebimento definitivo do objeto. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota de em-
penho 2017NE000877, emitida em 2/6/2017. ASSINATURA:
8/6/2017. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Flávio Dantas de
Souza Meira e Danilo Bottechia Massini, Procuradores.

Nº 111, segunda-feira, 12 de junho de 2017108 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017061200108

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO No- 19/2017

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no Decreto nº 7.892/2013, torna públicos os
preços registrados para aquisição de material de limpeza, conforme descrito no quadro abaixo, resultante
do Pregão Eletrônico n.º 019/2017. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na
Internet, no endereço eletrônico https://aplicacao5.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

Item Objeto Registrado Un. Quantidade registrada Preço Unitário
R$

TST 11º GAAEx D RT
1 Desinfetante Frasco 732 650 0 1,49
2 D e t e rg e n t e Frasco 5.160 4.500 100 1,02
7 Limpador multiuso Frasco 624 550 0 1,68

RW PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - ME
Vigência: de 24/5/2017 até 23/5/2018

Brasília, 9 de junho de 2017.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 502.039/2017. Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação da QUA-
LIFISIO SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO LTDA., CNPJ 07.405.594/0001-60, para
a prestação de serviços médicos aos beneficiários do Programa de Assistência à Saúde do Tribunal
Superior do Trabalho - TST Saúde, conforme Edital de Credenciamento nº 01/2012. Fundamento Legal:
Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria, nos termos do caput do art. 26 da Lei nº 8.666/93.

(SIDEC - 09/06/2017) 060001-00001-2017NE000165